



Warszawa, dnia 24.07.2017 r.

WOJSKOWE CENTRUM  
KRWIODAWSTWA i KRWIOLECZNICTWA  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
00-671 Warszawa, ul. Koszykowa 78



WOJSKOWE CENTRUM  
KRWIODAWSTWA i KRWIOLECZNICTWA  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

w Warszawie

Nr. 12/M/17

24 LIP. 2017

00-671 Warszawa 1

## Uczestnicy postępowania publicznego Nr 30/D/2017

*Dotyczy: pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu publicznym  
Sprawa Nr 30/D/2017.*

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1020) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa kompresów gazowych sterylnych, alkoholowego preparatu do odkażania higienicznego i chirurgicznego rąk, preparatu w postaci koncentratu do mycia i dezynfekcji dużych powierzchni, gazików do dezynfekcji skóry, emulsji do pielęgnacji rąk (Sprawa Nr 30/D/2017).

### **Pytania dotyczące treści SIWZ:**

#### **Pytanie nr 1:**

Z uwagi na małą wartość cen jednostkowych, gdy ilość podano w litrach roztworu roboczego prosimy o wyrażenie zgody na podanie cen z dokładnością do 4 miejsc po przecinku. Ceny za opakowanie, wartość netto i wartość brutto pakietu zostaną podane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający po dokonaniu analizy treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia uprzejmie informuje, że *żaden z zapisów SIWZ nie zakazuje podawania cen jednostkowych za 1 sztukę wyrobu z dokładnością do kilku miejsc po przecinku.*

#### **Pytanie nr 2:**

W przypadku ułamkowej ilości opakowań, prosimy o dookreślenie czy wycenić ułamkową ilość opakowań, zaokrąglić w górę, czy postępować zgodnie z zasadami matematyki?

#### **Odpowiedź na pytania nr 2:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasową treść siwz. Należy podkreślić, iż opisany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia w sposób istotny zabezpiecza i chroni słuszne interesy Wojskowego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa jako jednostki organizacyjnej publicznej służby krwi. Ponadto wskazać należy, iż nie jest możliwe zwiększenie ilości opakowań z uwagi na fakt, iż nie ma to uzasadnienia w wcześniej skonkretyzowanych potrzebach w zakresie przedmiotu zamówienia.

**Dotyczy Pakietu nr 3**

**Pytanie nr 3:**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści do oceny preparat w postaci koncentratu spełniającego wszystkie wymogi SIWZ. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach 5 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości 5L=5kg.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Tak. Zamawiający dopuści do oceny preparat w postaci koncentratu w opakowaniach 5 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości 5L=5kg.

**Dotyczy Pakietu nr 1**

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. A`3 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Tak. Zamawiający dopuści podanie ceny za op. A`3 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. 25 x 3 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Nie. Zamawiający nie dopuści podania ceny za op. 25 x 3 szt.

**Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 28.08.2017 r. do godz. 09:00**

**Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.08.2017 r. o godz. 09:30**

**W imieniu Zamawiającego**  
Wojskowego Centrum  
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SP ZOZ

  
płk mgr farm. Piotr KLAMROWSKI